[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 72/2018
                                                            Cordisburgo, 26 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., limpeza na Av. Padre João, nesta cidade, do trecho da Rua Governador Valadares até o Centro de Atendimento Turista. Não está sendo realizada a varrição na via pública e a parte de baixo (por baixo do murinho) até o local da feira está com sujeira (lixo) acumulada o que causa uma aparência muito desagradável a todos, inclusive os turistas, sendo necessário medidas urgentes.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1